

Datum 2019-01-29



Högalids Samfällighetsförening

Försäkring 571862 i Moderna försäkringar

Vi översänder försäkringshandlingar för tiden 19-03-01 – 20-02-29 och ber er kontrollera att försäkringsuppgifterna är korrekta.

Det är viktigt att ni snarast meddelar eventuella ändringar av fastigheten/fastigheterna såsom tillbyggnad, ombyggnader och renoveringar.

Försäkringen är tecknad med förutsättningen att ni är fastighetsägare och **ej momsredovisningsskyldig**.

Om uppgifterna inte stämmer föreligger risk för underförsäkring och kan medföra nedsatt eller utebliven ersättning vid skada.

VD- och styrelseansvarsförsäkring

Ni har valt ett försäkringsbelopp på 2 000 000 kr och vi ber Er kontrollera att detta belopp stämmer samt att övriga försäkringsuppgifter är korrekta.

Det är viktigt att försäkringsbeloppet är tillräckligt vid ett eventuellt skadestånd mot er så att ni inte är underförsäkrade.

Skadehändelse

Skadeanmälan ska göras till försäkringsbolaget snarast möjligt, dock senast 12 månader från skadedagen. Görs inte anmälan inom denna tid gäller inte försäkringsskyddet.

Villkor

Det är alltid de fullständiga försäkringsvillkoren som ligger till grund för försäkringen i händelse av skada och det är viktigt att ni tar del av villkoren samt eventuell bifogad försäkrings- eller villkorsinformation. Aktuella försäkringsvillkor framgår av försäkringsbrevet. Där framgår även var ni kan ta del av villkoren genom att hämta eller beställa dessa på försäkringsbolagets hemsida. Ni kan givetvis även vända er till oss för att beställa försäkringsvillkoren.

Betalningsinformation

För att försäkringsskyddet ska vara giltigt måste premien betalas senast **190301**.

Betalas premien för sent är försäkringen ogiltig och gäller inte vid inträffad skada. Försäkringsskyddet inträder i sådant fall först dagen efter det att premien har betalats.

Vänligen kontakta oss snarast om något är oklart.

Med vänliga hälsningar
Säkra Trelleborg AB

Bengt Olsson

Bengt Olsson
Försäkringsförmedlare
0410-71 32 20
bengt.olsson@sakra.se

Daniel Cavalli

Daniel Cavalli
Assistent
0410-71 32 20
daniel.cavalli@sakra.se